
ZARZĄDZENIE Nr 0050/37/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1  
i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2021r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
26.374,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 999.867.021,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 841.292.670,- zł, 

b) dochody majątkowe – 158.574.351,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 837.572.299,- zł, 

b)   dochody powiatu – 162.294.722,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
26.374,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.141.815.788,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 830.970.304,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 310.845.484,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 946.188.358,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 195.627.430,- zł. 

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 

 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 26 374              -                 -                 -                 

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 374              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

(dochody bieżące)

26 374              -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 26 374           -              -              -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/37/21

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 29 stycznia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 26 374                   -                       -                      -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 374                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 26 374                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 857                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 517                        -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 26 374                -                    -                   -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/37/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 stycznia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   157 243              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   157 243              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   157 243              -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 112                -                   30 240                -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 112                 -                   30 240                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

68 112                 -                   30 240                 -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 606                -                   39 285                -                  

80101 Szkoły podstawowe 19 606                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

19 606                 -                   -                   -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                   -                   29 492                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   29 492                 -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   6 300                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   6 300                   -                   

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                   -                   3 493                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   3 493                   -                   

87 718              157 243           69 525              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/37/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 stycznia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 632                  17 302                  -                    25 330                  
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    25 330                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    25 330                  

60095 Pozostała działalność 42 632                  17 302                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 42 632                  17 302                  -                    -                    

   - statutowe 25 330                  17 302                  -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 302                  -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    267 703                267 703                

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    267 703                267 703                

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    267 703                

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    267 703                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 791                  52 791                  246                       246                       

80101 Szkoły podstawowe 500                       31 787                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 500                       31 787                  -                    -                    

      - statutowe -                    31 787                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500                       -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    -                    170                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    170                       

80104 Przedszkola 12 988                  21 004                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 12 988                  21 004                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    21 004                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 488                       -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 500                  -                    -                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    -                    76                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    76                         

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                    -                    246                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    246                       -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 8 504                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

8 504                    -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność 30 799                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 30 799                  -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    -                    3 000                    

85149 Programy polityki zdrowotnej -                    -                    -                    3 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    3 000                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/37/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 stycznia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 20 487                  20 487                  -                    -                    

85295 Pozostała działalność -                    20 487                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    20 487                  -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    19 642                  -                    -                    

         - statutowe -                    845                       -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 20 487                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 487                  -                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 642                  -                    -                    -                    

         - statutowe 845                       -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    59 778                  59 778                  

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    50 466                  59 778                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    50 466                  59 778                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    59 778                  

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    50 466                  -                    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                    -                    9 312                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    9 312                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 844                    2 844                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    2 844                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    2 844                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 844                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 844                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000                    -                    -                    -                    

85195 Pozostała działalność 3 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

3 000                    -                    -                    -                    

 Zadania własne - 

zmiana - zgodnie ze stanowiskiem Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach - klasyfikacji budżetowej 

wydatków niekwalifikowanych dotyczących zadań 

realizowanych przy współudziale środków unijnych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 581 222           22 581 222           -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 7 380                    7 380                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe, w tym: 7 380                    7 380                    -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    7 380                    -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

7 380                    -                    -                    -                    

60095 Pozostała działalność 22 573 842           22 573 842           -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 8 334                    8 334                    -                    -                    

    - statutowe -                    8 334                    -                    -                    

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

      mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

8 334                    -                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe, w tym: 22 565 508           22 565 508           -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne (w tym dotacje - 569.533 zł) -                    22 565 508           -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (w tym dotacje - 

      569.533 zł)

22 565 508           -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 296 300                296 300                -                    -                    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 296 300                296 300                -                    -                    

1. Wydatki majątkowe, w tym: 296 300                296 300                -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) -                    296 300                -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (dotacje)

296 300                -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    213 706                213 706                

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    213 706                213 706                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    9 225                    9 225                    

    - statutowe -                    -                    -                    9 225                    

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

      mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    9 225                    -                    

2. Wydatki majątkowe, w tym: -                    -                    204 481                204 481                

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    204 481                

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    204 481                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 025 867             6 025 867             -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 6 025 867             6 025 867             -                    -                    

1. Wydatki majątkowe, w tym: 6 025 867             6 025 867             -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    6 025 867             -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

6 025 867             -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 082 240             6 082 240             -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 082 240             6 082 240             -                    -                    

1. Wydatki majątkowe, w tym: 6 082 240             6 082 240             -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    6 082 240             -                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

6 082 240             -                    -                    -                    

35 107 383        35 079 053        541 433             569 763             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 26 374                     -                       -                       -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 374                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania

26 374                     -                       -                       -                       

26 374                  -                     -                     -                     DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/37/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 stycznia 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 26 374                 -                    -                    -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 374                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 25 857                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 517                      -                    -                    -                    

26 374               -                  -                  -                  

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/37/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 stycznia 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    157 243               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    157 243               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych i pracowników 

samorządowych instytucji kultury

-                    157 243               -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 112                 -                    30 240                 -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 68 112                 -                    30 240                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 68 112                 -                    30 240                 -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 606                 -                    39 285                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 19 606                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 19 606                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    29 492                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    29 492                 -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    6 300                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    6 300                   -                    

I Liceum Ogólnokształcące

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    3 493                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    3 493                   -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

87 718               157 243             69 525               -                  WYDATKI OGÓŁEM

GMINA

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/37/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 stycznia 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 632                  17 302                  -                     25 330                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                     25 330                  

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych i krajowych oraz obiektów 

inżynierskich

-                     -                    -                     25 330                  

60095 Pozostała działalność 42 632                  17 302                  -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     17 302                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 302                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 11 070                  -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

14 260                  -                    -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    267 703                267 703                

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                     -                    267 703                267 703                

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Zwiększenie 

zdolności instytucjonalnej i skuteczności 

administracji publicznej poprzez rozbudowę i 

modernizację referencyjnych baz danych 

powiatowych rejestrów publicznych" - wydatki 

niekwalifikowane (środki własne miasta)

Plan po zmianie wynosi 4.050.323,- zł

-                     -                    -                     267 703                

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie Powiatowego Zasobu 

Geodezyjno-Kartograficznego

-                     -                    267 703                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 791                  52 791                  246                       246                       

80101 Szkoły podstawowe 500                       31 787                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     31 787                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     31 287                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     500                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    -                     170                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

-                     -                    -                     170                       

80104 Przedszkola 12 988                  21 004                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     19 400                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     12 500                  -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     6 900                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 385                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     219                       -                     -                    

Przedszkole nr 9

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

12 500                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/37/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 stycznia 2021r.

na bieżące funkcjonowanie Centrum Sterowania 

Ruchem

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji otrzymanej z budżetu państwa 488                       -                    -                     -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    -                     76                         

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

-                     -                    -                     76                         

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     -                    246                       -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    246                       -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 8 504                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 900                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 385                    -                    -                     -                    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

219                       -                    -                     -                    

80195 Pozostała działalność 30 799                  -                    -                     -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji otrzymanej na dofinansowanie 

kształcenia młodocianych pracowników

30 799                  -                    -                     -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                     -                    -                     3 000                    

85149 Programy polityki zdrowotnej -                     -                    -                     3 000                    

4280 zakup usług zdrowotnych z promocji zdrowia -                     -                    -                     3 000                    

852 POMOC SPOŁECZNA 20 487                  20 487                  -                     -                    

85295 Pozostała działalność -                     20 487                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     16 380                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 860                    -                     -                    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     402                       -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     711                       -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     60                         -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     74                         -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 20 487                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 380                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 860                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

402                       -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

711                       -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

60                         -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

74                         -                    -                     -                    

855 RODZINA -                     -                    59 778                  59 778                  

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    50 466                  59 778                  

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     59 778                  

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w rodzinach 

zastępczych na terenie innych miast i powiatów

-                     -                    50 466                  -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     -                    9 312                    -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie innych 

miast i powiatów

-                     -                    9 312                    -                    

ze środków na funkcjonowanie  Centrum Usług 

Społecznościowych

na działalność bieżącą Dziennego Domu 

Pomocy Społecznej "WRZOS" 

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet Przedszkola nr 9

 na działalność bieżącą stołówek szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 844                    2 844                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     2 844                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     2 844                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 844                    -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność Miejskiego Schroniska dla 

Zwierząt

2 844                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000                    -                    -                     -                    

85195 Pozostała działalność 3 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na dowóz mieszkańców do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 - środki 

własne miasta

3 000                    -                    -                     -                    

zmiana - zgodnie ze stanowiskiem 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Katowicach - klasyfikacji budżetowej 

wydatków niekwalifikowanych dotyczących 

poniższych zadań własnych realizowanych 

przy współudziale środków unijnych:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 581 222           22 581 222           -                     -                    

60016 Drogi publiczne gminne 7 380                    7 380                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     7 380                    -                     -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380                    -                    -                     -                    

60095 Pozostała działalność 22 573 842           22 573 842           -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     8 334                    -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych 8 334                    -                    -                     -                    

6650 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

-                     569 533                -                     -                    

6659 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

569 533                -                    -                     -                    

 - "Inteligentny System Zarządzania 

     i Sterowania Ruchem w Tychach", w tym:

21 995 975           21 995 975           -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                    11 438 934          -                    -                    

6059 11 438 934           -                    -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                    10 557 041          -                    -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 557 041           -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 296 300                296 300                -                     -                    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 296 300                296 300                -                     -                    

6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

-                     283 500                -                     -                    

6219 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

283 500                -                    -                     -                    

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 - "Termomodernizacja dzielnicy "Osada" 

     w Tychach - budynki nr 207, 209, 233, 235, 

     237"

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

   Lokalnych

 - "Zakup nowoczesnego taboru 

     autobusowego z napędem ekologicznym 

     na potrzeby rozwoju transportu 

     publicznego w podregionie tyskim" 

     (promocja)

 - "System Dynamicznej Informacji 

     Pasażerskiej II"

 - środki własne miasta 

 - "Budowa centrum przesiadkowego 

      u zbiegu ulic Wyszyńskiego i Edukacji "

ze środków na działalność bieżącą Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

-                     12 800                  -                     -                    

6219 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

12 800                  -                    -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    213 706                213 706                

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                     -                    213 706                213 706                

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     9 225                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     -                    -                     204 481                

4309 zakup usług pozostałych -                     -                    9 225                    -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     -                    204 481                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 025 867             6 025 867             -                     -                    

80101 Szkoły podstawowe 6 025 867             6 025 867             -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     2 175 607             -                     -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 175 607             -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     1 274 969             -                     -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 969             -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     1 677 138             -                     -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 677 138             -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     898 153                -                     -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 153                -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 6 082 240             6 082 240             -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 082 240             6 082 240             -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     5 825 690             -                     -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 825 690             -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     256 550                -                     -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 550                -                    -                     -                    

35 107 383         35 079 053        541 433              569 763             

 - "Termomodernizacja i modernizacja budynku 

      Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

      Integracyjnymi przy ul. Czarnieckiego"

 - "Termomodernizacja i modernizacja budynku 

      Szkoły Podstawowej nr 11 przy 

      ul. Skłodowskiej"

 - "Modernizacja systemu oświetlenia 

     w mieście Tychy - obszar II i IV"

 - "Modernizacja systemu oświetlenia 

     w mieście Tychy - obszar I i III"

 - "Termomodernizacja dzielnicy "Osada" 

      w Tychach - budynki nr 223, 225, 227, 229, 

      231"

 - "Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

     publicznej w Tychach - termomodernizacja 

     Szkoły Podstawowej nr 7 przy ul. Tołstoja"

 - "Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

     publicznej w Tychach - termomodernizacja 

     Szkoły Podstawowej nr 17 przy ul. Begonii"

WYDATKI OGÓŁEM

 - "Zwiększenie zdolności instytucjonalnej 

     i skuteczności administracji publicznej 

     poprzez rozbudowę i modernizację 

     referencyjnych baz danych powiatowych 

     rejestrów publicznych" (realizacja 

     i promocja)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:48:00

http://www.tcpdf.org

